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Tim Tait UC Irvine Keynote  ttait@uci.edu 

Gerard 't Hooft Utrecht Speaker g.thooft@uu.nl 

Lars Aalsma Amsterdam Phd student l.aalsma@uva.nl 

Hamed Abbaszadeh Leiden Phd student abbaszadeh@lorentz.leidenuniv.nl 

Ana Achucarro Leiden Faculty achucar@lorentz.leidenuniv.nl 

Yashar Akrami Leiden Faculty akrami@lorentz.leidenuniv.nl 

Vassilis Anagiannis Amsterdam Phd student v.anagiannis@uva.nl 

Dionysios Anninos Amsterdam Speaker danninos@gmail.com 

Floris  Balm Leiden PhD Student balm@lorentz.leidenuniv.nl 

Daniel Baumann Amsterdam Faculty dbaumann@uva.nl 

Carlo Beenakker Leiden Delta Board beenakker@lorentz.leidenuniv.nl 

Alexandre  Belin Amsterdam Postdoc a.m.f.belin@uva.nl 

Scott Bender Utrecht Speaker s.a.bender@uu.nl 

Charlotte Beneke Utrecht   j.c.beneke@students.uu.nl 

Bartosz Benenowski Leiden Phd student benenowski@lorentz.leidenuniv.nl 

Matteo Biagetti Amsterdam Postdoc m.biagetti@uva.nl 

Jan Boer de Amsterdam Faculty j.deboer@uva.nl 

Alexey Boyarski Leiden Faculty  boyarsky@lorentz.leidenuniv.nl 

Wouter Buijsman Amsterdam Phd student w.buijsman@uva.nl 

Peter Cats Utrecht Phd student p.cats@uu.nl 
Jean-
Sébastien Caux Amsterdam Speaker J.S.Caux@uva.nl 

Vadim  Cheianov Leiden Faculty cheianov@lorentz.leidenuniv.nl 

Miranda Cheng Amsterdam Speaker C.N.Cheng@uva.nl 

Daniel Chernowitz Amsterdam PhD Student d.m.chernowitz@uva.nl 

Sangwoo Chung Amsterdam Faculty S.Chung@uva.nl 

Philippe Corboz Amsterdam Faculty p.r.corboz@uva.nl 

Billy  Cotrell Amsterdam Postdoc williamcottrell72@gmail.com 

Marcos Crichigno Amsterdam Faculty crichigno@gmail.com 

Anne-Marieke Crommentuijn Amsterdam Delta Office annecro@hotmail.com 

Anna Davis Gast Leiden Guest achucar@lorentz.leidenuniv.nl 

Jaco de Swart Amsterdam Phd student j.g.deswart@guva.nl 

Jacqueline de Vree Amsterdam Delta Office j.m.a.devree@uva.nl 

Peter J.H. Denteneer Leiden Faculty pjhdent@lorentz.leidenuniv.nl 

Elizabeth Dresselhaus Leiden   dresselhaus@lorentz.leidenuniv.nl 

Bernardo Finelli Utrecht Phd student b.finelli@uu.nl 

Sonja Fischer Utrecht Phd student s.fischer@uu.nl 

Ben Freivogel Amsterdam Faculty benfreivogel@gmail.com 

Lars Fritz Utrecht Faculty  l.fritz@uu.nl 

Damian Galante Amsterdam Postdoc d.a.galante@uva.nl 

Luca  Giomi Leiden Speaker giomi@lorentz.leidenuniv.nl 

Nikolay Gnezdilov Leiden Phd student gnezdilov@lorentz.leidenuniv.nl 

Joao Gomez Amsterdam Postdoc joaomvg@gmail.com 
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Garrett Goon Utrecht Postdoc garrett361@gmail.com 

Thomas Grimm Utrecht Faculty t.w.grimm@uu.nl 

Vladimir Gritsev Amsterdam Faculty v.gritsev@uva.nl 

Umut Gursoy Utrecht Faculty U.gursoy@uu.nl 

Jelle  Hartong Amsterdam Postdoc j.hartong@uva.nl 

Yaroslav Herasymenko Leiden Master  yaroslav.gerasimenko@gmail.com 

Diego Hofman Amsterdam Faculty d.m.hofman@uva.nl 

Paul  Iske Gast Adam IAC   

Matti  Jarvinen Utrecht postdoc m.o.jarvinen@uu.nl 

Sander Kempkes Utrecht Phd student s.n.kempkes@uu.nl 

Alexander Krikun Leiden Faculty krikun@lorentz.leidenuniv.nl 

Jorrit Kruthoff Amsterdam Phd student j.kruthoff@uva.nl 

Eric Laenen Amsterdam Faculty e.l.m.p.laenen@uva.nl 

Leihua Liu Utrecht Phd student L.Liu1@uu.nl 

Mariya Lizunova Utrecht Phd student m.a.lizunova@uu.nl 

Sagar Lokhande Amsterdam PhD student sagar.f.lokhande@uva.nl 

Matteo Martinelli  Leiden Speaker martinelli@lorentz.leidenuniv.nl 
Grégoire 
Olivier Mathys Amsterdam PhD student g.mathys@uva.nl 

Natalia Menezes Utrecht Phd student n.menezessilvadacosta@uu.nl 

Beatrix Muhlman Amsterdam PhD student b.muhlmann@uva.nl 

Sergei Mukhin Leiden Faculty i.m.sergei.m@gmail.com 

Simona Murgia  UC Irvine physicist ttait@uci.edu 

Cristiane Morais Smith Utrecht Delta Board c.demoraissmith@uu.nl 

Jonas Neipel Leiden Master  neipel@lorentz.leidenuniv.nl 

Theo Nieuwenhuizen Amsterdam Faculty t.m.nieuwenhuizen@uva.nl 

Govert Nijs Utrecht Phd student g.h.nijs@uu.nl 

Gerben Oling Amsterdam Phd student g.w.j.oling@uva.nl 

Michał Pacholski Leiden Phd student mpacholski@lorentz.leidenuniv.nl 

Enrico Pajer Utrecht Faculty enrico.pajer@gmail.com 

Tom  Price Utrecht Postdoc t.a.price@uu.nl 

Tomislav Prokopec Utrecht Faculty t.prokopec@uu.nl 

Neil  Robinson Amsterdam Postdoc n.j.robinson@uva.nl 

Jeroen Rodenburg Utrecht Phd student A.J.Rodenburg@uu.nl 

Aurelio 
Romero-
Bermudez Leiden Faculty romero@lorentz.leidenuniv.nl 

Antonio Rotundo Amsterdam PhD student  af.rotundo@gmail.com 

Philippe Sabella-Garnier Leiden Faculty garnier@lorentz.leidenuniv.nl 

Luca Santoni Utrecht Speaker l.santoni@uu.nl 

Koenraad Schalm Leiden Speaker kschalm@lorentz.leidenuniv.nl 

Kareljan Schoutens Amsterdam Faculty C.J.M.Schoutens@uva.nl 

Darren Scott Amsterdam Faculty d.j.scott@uva.nl 

Tycho Sikkenk Utrecht PhD student t.s.sikkenk@uu.nl 

Alessandra Silvestri Leiden Faculty silvestri@lorentz.leidenuniv.nl 
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Jort 
Sinninghe 
Damsté Amsterdam Phd student jdamste@nikhef.nl 

Henk Stoof Utrecht Faculty h.t.c.stoof@uu.nl 

John  Stout Utrecht Postdoc john.e.stout@gmail.com 

Bogumila Swiezewska Utrecht Postdoc b.swiezewska@uu.nl 

Philip Szepietowski Utrecht Postdoc p.g.szepietowski@uu.nl 

Adolfo  Toloza Amsterdam Postdoc a.s.tolozadiaz@uva.nl 

Moos van Caspel Amsterdam PhD M.T.vanCaspel@uva.nl 

Gerwin van Dalum Utrecht Phd student g.a.r.vandalum@uu.nl 

Jette van den Broeke Utrecht Phd student j.j.vandenbroeke@uu.nl 

Jan Pieter van der Schaar Amsterdam coordinator j.p.vanderschaar@uva.nl 

Miro van der Worp Amsterdam  Master  mirovanderworp@gmail.com 

Drian van der Woude Utrecht PhD Student d.c.vanderwoude@uu.nl 

Jeroen van Dongen Amsterdam Faculty j.a.e.f.vandongen@uva.nl 

Sam van Leuven Amsterdam PhD Student svleuven@xs4all.nl 

Joost van Mameren Amsterdam Faculty j.vanmameren@uva.nl 

Jasper van Wezel Amsterdam Faculty vanwezel@uva.nl 

Stefan Vandoren Utrecht Faculty s.j.g.vandoren@uu.nl 

Valeri Vardanyan Leiden Phd student vardanyan@lorentz.leidenuniv.nl 

Evita Verheijden Amsterdam Master  evita.verheijden@student.uva.nl 

Erik Verlinde Amsterdam Delta Board E.P.Verlinde@uva.nl 

Manus Visser Amsterdam Phd student m.r.visser@uva.nl 

Wouter Waalewijn Amsterdam Speaker w.j.waalewijn@uva.nl 

Wim Walk Amsterdam IAC/Shell wim.walk@shell.com 

Christoph Weniger Amsterdam Faculty c.weniger@uva.nl 

Jan Zaanen Leiden Faculty jan@lorentz.leidenuniv.nl 

Lorenzo Zoppi Amsterdam Phd student l.zoppi@uva.nl 
 
 


